

Pressemelding 6. september 2016

ISBJÖRN of Sweden etablerer seg i Norge

ISBJÖRN of Sweden er stolt over å kunngjøre oppstarten av et nytt selskap i Norge høsten 2016. Etableringen er en del av ISBJÖRNs merkevareposisjonering i Norge, som er selskapets nest største marked. Varemerket ISBJÖRN of Sweden eies av Nordic KidsWear AB og selger tekniske og funksjonelle friluftsklær for barn i alderen 0 til 14 år. ISBJÖRN ble grunnlagt for 11 år siden og har forhandlere i Skandinavia, Europa og Japan – og siden høsten 2016 også i Kina.



– Vi tar dette skrittet for å øke synligheten, utvide tilgjengeligheten og styrke ISBJÖRNs konkurransevne. Vi vil fra høsten 2016 være virksom i egen regi direkte kontakt med våre forhandlere og begynne å selge høst- og vinterkolleksjonen i 2017, forteller Maria Frykman Forsberg, administrerende direktør for ISBJÖRN of Sweden.

– Den nye forretningsmodellen fremmer prisåpenhet i markedet der ISBJÖRNs produkter selges. I praksis vil det bety en reduksjon i dagens prisnivå. Varemerket kommer nærmere våre forhandlere, som vil styrke vårt tilbud til kunden. Vi legger stor vekt på god service og lytter til våre kunder. Vi ser et stort potensiale for å utvikle merkevaren i Norge, sier Maria Frykman Forsberg, administrerende direktør for ISBJÖRN of Sweden.

Nåværende forhandler SportAgile AS vil være ansvarlig for den fysiske distribusjonen av FW16 og SS17 samt pågående kundestøtte frem til 1. mars 2017. Deretter vil salg, kundestøtte og fysisk distribusjon utføres i egen regi. ISBJÖRN etablerte seg i Norge i 2008 med SportAgile som forhandler og vi vil si takk så mye for godt samarbeid i disse åren.

ISBJÖRN innleder byråsamarbeid i Norge

For ytteligere å tydeliggjøre varemerket og styrke vår posisjon i Norge har ISBJÖRN inngått et samarbeid med PR-byrået West & Berg AS, som drives av Maline Knutsen. PR-arbeidet skal bidra til å gjøre varemerket mer synlig i Norge, innenfor segmentene sport, friluftsliv, alpint og barnemote.

– I slutten av 2014 inngikk vi partnerskap med det svenske PR-byrået Highland PR og KRAUTs PR i



Tyskland og Sveits. Det har gitt gode resultater og vist seg å være en av de beste investeringene vi har gjort i merkevaren. Nå får vi de samme mulighetene til å styrke ISBJÖRN som merkevare i Norge, forklarer Maria Frykman Forsberg, administrerende direktør i ISBJÖRN of Sweden.

Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon:

Maria Frykman Forsberg, administrerende direktør, Isbjörn of Sweden, tlf. +46 762 244 890,
maria@isbjornofsweden.com

Maline Knutsen, West & Berg (Norge), tlf. +47 47 95 53 82,
maline.knutsen@westandberg.no

Magdalena Höglund, Highland PR (Sverige), tlf. +46 733 338 840,
magdalena@highlandpr.se

Om ISBJÖRN of Sweden

ISBJÖRN of Sweden er markedets beste og mest bærekraftige tekniske og funksjonelle klær for barn i alderen 0 til 14 år, i kategoriene baby, kids og junior. Selskapets visjon er å levere slitesterke, varige og bærekraftige klær i miljøvennlige materialer som samsvarer med kvaliteten på premium-merkevarer for voksne. ISBJÖRN of Sweden ble grunnlagt i 2005 og har i dag forhandlere i Skandinavia, Europa, Japan og siden høsten 2016 også i Kina.